АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2022 год   № 24
Об отмене  постановления администрации Кременского
сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области от  18 июня 2021 года № 26
«Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории
[bookmark: _GoBack] Кременского сельского поселения».

          В соответствии с Федеральными законами № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020,  № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "о Государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 11.06.2021 г;  руководствуясь  Уставом Кременского сельского поселения, рассмотрев представление  прокуратуры Клетского района, администрация Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кременского
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
от  18 июня 2021 года № 26 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  Кременского сельского поселения »

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.О. Главы Кременского
сельского поселения                                                                           М.П. Садчиков